Nam quae pueri illi sunt
 quaeque pueri sunt,
 Minus autem quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt.

C. A. R. I. A.

Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt.

Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt.

Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt,
 Quaeque sunt quaeque sunt.

L'ÉPIQUE

LE ROI DE FRANCE

EPIQUE

Monsieur de la Roche-Aymon, comte de
Lamoignon.

Monsieur de la Roche-Aymon, comte de
Lamoignon, vous sçavez
bien que j'ai toujours été
vostre dévot & affectionné
serviteur, & que j'ai toujours
eu pour vous une particulière
tendresse.

Comme je sçavois que vous
étiez allé à Paris, j'ai
voulu vous en dire
quelques mots, & vous
faire part de ce que
j'ai de nouveau de
vostre part. Je suis
très content de voir
que vous n'avez point
changé de sentiment
pour moi, & que vous
m'avez toujours
eu en affection. Je
suis très sensible à
ce que vous m'avez
écrit, & j'en suis
très obligé. Je vous
embrasse de tout
cœur, & prie Dieu
qu'il vous conserve
sa sainte & longue
vie.

Paris

Monsieur de la Roche-Aymon

17

Je suis très sensible à ce que
vous m'avez écrit, & j'en
suis très obligé. Je vous
embrasse de tout cœur, &
prie Dieu qu'il vous
conserve sa sainte & longue
vie. Je suis très content
de voir que vous n'avez
point changé de sentiment
pour moi, & que vous
m'avez toujours eu en
affection. Je vous embrasse
de tout cœur, & prie Dieu
qu'il vous conserve sa
sainte & longue vie.

Paris

Herrn von ...
 ...
Mein Herr ...
 ...
Ich habe ...
 ...
En ...
 ...
Die ...
 ...
En ...
 ...
En ...
 ...
Nach ...
 ...
Heute ...
 ...
Mein ...
 ...